ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

   Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Palácio Francisco Edivan da Costa

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00

Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2021

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN,

CNPJ/MF: 01.623.787/0001-00, COM SEDE NA AV. AIRTON LAURENTINO, 175,

CENTRO, TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN - CEP: 59.338-000.

CONTRATADO: ARIBABA DE MEDEIROS, CPF nº 444.086.764-20, residente na Rua do

Petróleo, nº 147, JK, Currais Novos/RN, CEP. 59.380-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE

SONORIZAÇÃO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE

LAURENTINO CRUZ/RN.

Item Especificação do item Unidade de medida Valor Global

01

Contratação de Pessoa Jurídica ou Física

para prestação de serviço de montagem e

instalação de equipamento de sonorização

do plenário da Câmara Municipal de

Tenente Laurentino Cruz/RN.

Serviço R$ 2.400,00

Vigência: da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2021

Prazo de Prestação do serviço: até 20 dias a partir do recebimento da Ordem de Serviço.

Valor Global: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

   Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Palácio Francisco Edivan da Costa

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00

Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão..........: 001 - Poder Legislativo

Unidade......: 001 - Câmara Municipal

Função.......: 01 - Legislativo

Sub-função: 031- Ação Legislativa

Programa...: 0001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal

Proj./Ativ....: 2001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal

Elemento....: 33.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

BASE LEGAL: ART. 24, II DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 06 de dezembro de 2021.

ELIODELSON BEZERRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL